

24h Technologies AB (publ)
Kvartalsredogörelse Q1 2011
januari 2012 – mars 2012



Stockholm den 31 maj 2012

Kvartalsredogörelse för perioden 2012-01-01 – 2012-03-31

Perioden januari till mars i sammandrag för koncernen:

- Periodens intäkter uppgick till 2 239 503 kronor.
- Bolagets kostnader under perioden, exklusive räntekostnader, uppgick till 2 746 861 kronor.
- Resultat före skatt uppgick till -145 550 kronor.
- Antalet utestående aktier vid periodens utgång uppgick till 148 149 206 stycken.

Endast koncernens siffror redovisas då moderbolagets siffror ej anses väsentliga för bedömningen av koncernen.

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Koncernförhållande

24h Technologies AB (publ) äger 100% av aktierna i Tradix AB, 100% av aktierna i CinemaOne AB samt 90% av aktierna i 24h Technologies Manila, Inc.

Kommande rapporter

2012-08-26, Halvårsrapport

2012-11-25, Kvartalsredogörelse Q3 2011

Redovisningsprinciper

24h Technologies AB (publ) upprättar kvartalsredogörelse i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Stockholm 31 maj 2011

Jonas Litborn
VD

Fredric Forsman
Ordförande

VD kommentarer

24h Technologies första kvartal innebar renodling av verksamhet och koncernstruktur. Vi sålde aktierna i vårt IT service bolag, IPMovers AB och det vilande dotterbolaget 24h Movies Sweden AB. Bakgrunden är till affären är 24h's fokus på vår produkt, Mavshack.com, som lanserades under vintern.

Mavshack.com och Mavshack på Facebook erbjuder i samarbete med Viva Entertainment film till filippiner ute i världen. Mavshack's Facebook site (facebook.com/mavshack) har över 86 000 fans och når upp till 26 miljoner Filippiner varje vecka med sponsors finansierad film.

Marknaden har tagit emot vårt erbjudande väl och vi ser fram emot lansering av flera Mavshack produkter under kommande månader.

Jonas Litborn
VD

Väsentliga händelser under och efter kvartalets utgång

- 24h har inlett samarbete med 5 ad agencies i US, Kanada och Filippinerna för att sälja annonser och sponsorskap till Mavshack.
- 24h förbereder lanseringen av truecast.tv i Indonesien under tredjekvartalet.
- 24h förbereder lansering av Mavshack Indonesia och Mavshack India under tredjekvartalet.

KONCERNRESULTATRÄKNING 12-03-31	Koncern resultat- räkning
RÖRELSENS INTÄKTER	
Nettoomsättning	434 325
Övriga rörelseintäkter	2 239 503
RÖRELSENS KOSTNADER	
Direkta kostnader för sålda tjänster	-415 590
Övr externa kostnader	-745 811
Personalkostnader	-906 034
Avskrivningar	-667 706
Övriga rörelsekostnader	-11 721
RÖRELSERESULTAT	-73 034
FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER	
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-22
Räntekostnader och liknande resultatposter	-72 494
RESULTAT FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATT	-145 550
BOKSLUTSDISPOSITIONER	
Koncernbidrag	0
Utdelning från koncernbolag	0
Förändring periodiseringsfond	0
Skillnad mellan avskr enl plan o skattem avskr	0
RESULTAT FÖRE SKATT	-145 550
Förändring uppskjuten skatt	0
SKATT	0
ÅRETS RESULTAT	-145 550

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3 727 744
Balanserade utvecklingsutgifter	4 002 844
Hemsida	0
Patent	113 970

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	0
Förbättringsutg på annans fastighet	0
Inventarier, verktyg o installationer	108 806
	108 806

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	0
Andelar i intressebolag	0
Andra långfristiga fordringar	600 000
Fordringar hos koncernföretag	0
	600 000

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror	0
Aktier och andra värdepapper	0
Förskott till leverantör	225 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	245 747
Fodringar hos koncernföretag	0
Skattefordran	49 817
Övriga fordringar	326 705
Förutbetalda kostn. o upplupna intäkt.	432 313
	1 054 582

Kassa och bank	1 298
-----------------------	--------------

9 834

SUMMA TILLGÅNGAR

243

EGET KAPITAL*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	3 703 730
--------------	-----------

Inbet ej registrerat aktiekapital	0
-----------------------------------	---

Bundna reserver	0
-----------------	---

Fritt eget kapital

Pågående nyemission	0
---------------------	---

Koncernbidrag	0
---------------	---

	15 796
--	--------

Överkursfond	410
--------------	-----

	-16 920
--	---------

Balanserad vinst	394
------------------	-----

Periodens resultat	-145 550
--------------------	----------

	2 434
--	--------------

	196
--	------------

Obeskattade reserver

Överavskrivningar	0
-------------------	---

Periodiseringsfond	0
--------------------	---

	0
--	----------

SKULDER*Långfristiga skulder*

Checkräkning	0
--------------	---

Skuld till kreditinstitut	0
---------------------------	---

Skuld till koncernföretag	0
---------------------------	---

Övriga långfristiga skulder	122 832
-----------------------------	---------

Uppskjuten skatteskuld	0
------------------------	---

Negativ goodwill	0
------------------	---

Utlandslån	0
------------	---

	122 832
--	----------------

Kortfristiga skulder

Checkräkning	0
--------------	---

Skulder till kreditinstitut	0
-----------------------------	---

Förskott från kunder	0
----------------------	---

Leverantörsskulder	4 421 314
--------------------	-----------

Skulder till koncernföretag	0
-----------------------------	---

Skatteskuld	75 470
-------------	--------

Övriga skulder	2 716 164
----------------	-----------

Upplupna kostnader o förutbet.	
--------------------------------	--

intäkter	64 268
----------	--------

	7 277
--	--------------

	216
--	------------

SUMMA EGET KAPITAL O

	9 834
--	--------------

SKULDER

	243
--	------------